25. Remigius Lugdunenfis Epifco

pus 873.

26. Carlomannus filius Caroli.

27. Vulpo.

28. Vulpardus vel Vulfridus , cuius

foror fuit vxor Ludouici Balbi.

29. Ingebrannus anno 956.

30 Aurelianus .

31. Guillermus Abbas etiam Diuio

nenfis & Fifcanenfis obiit 1033 .

32. S. Maiolus Abbas Cluniacen

fis.

33. Heldricus S. Maioli difcipulus,

præfuit etiam monafteriis Flauinia

C cenfi & Autiffiodorenfi.

AN.CH.

34. Guido.

35. Odo etiam Autiffiodorenfis.

36. Milo.

37. Hugo.

38. Hugo.

39. Theodoricus.

956.

40. Godefridus ex monacho Befuen- 1098 .

fi anno 1098.

41. Bernardus ab anno 1104. adan

num 1133. renouauit Ecclefiam àfun

damentis.

53. Hugo.

54. Guillermus.

42. Girardus.

43. Petrus aban. 1140. ad an. 1178. 1140.

& vltra .

44. Raynaldus annis 1177. & 1182.

45. Huge nominatur 1192.

46. Hugo 1198. in inftrumento O- 1198.

donis Burgundiæ Ducis.

47. Guillermus ab an. 1198. ad 1203.

48. Guido ab anno 1204. ad 1226. 1204.

49. Guillermus.

5o. Odo.

SI. Gaudricu
s.

52. Remundus.

55. Stephanus 1282. poſteà Autiſfio- 1282 .

dorenfis.

56. Ioannes 1282.

1
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Guillelmus de Macheco Decanus fa

cræ Capella Diuionenfis
, Confilia

rius in Parlamento
Burgundiæ mori

1505. tur 14. Septemb. an. 1505. iacet ad S.

Mariam Diuionenfem
.

Rebés.

Guillelmus Fouquet de la Varenne po

fteà Epifcopus Andegau.

Carolus Miron Epifcopus Andega

uenfis , & tandem Archiepifcopus

Lugdunenfis.

Ludouicus Gouffier Abbas etiam Cor

meriaci , filius Claudij Comitis de Ca

rauas & Maria Miron, qui pofteà cef

fit.

RESBACVM aliàs Hierufalem,

diœcefis Meldenfis , Ordinis Benedi

&tini in faltu Brigenfi ad Matronam

fluuium , S. Audoënus Dagoberti Re

gis Cancellarius & Archiepifcopus

Rotomagenfis fundauit , vt liquet ex

cap. 7. eius vitæ apud Surium die 24.

Aprilis. Inter alios Abbates floruit

1139. Natalis Francia Cancellarius 1139 .

fub Rege Ludouico 7.

Reffons.

Ludouicus de Rochechouart de Chande

nier Abbas & Tornufij.

,

B

AVillam que dicitur Montigniacus , cùm

banno & diftricto. Villam que dicitur

Moncellis cùm toto furno & dimidiam

partem vinari, & dimidiampartem mo

lendini, pafcua , & omnes opportunitates

eiufdem villa, & in aquâ, que eftfubea

dem villâ , pifcaturam ad opus monacho

rum , &quod eft noftri iuris apud Albre

feias , & quodpofsidemus apud Mafcerias,

& apud Audoncurtem , & duos molen

dinos fub Ribodimonte conftitutos , &fyl

uam, & terram que eft inter duas aquas,

necnon& aquas noftras Ribodimontis ca